Codice ISIN: IT0005283640  

b)  Natura dell’operazione  CESSIONE 

c)  Prezzo/i e volume/i   

Prezzo Volume/Quantità 

4,52  

100.000  

4,22 50.000 

d)  Informazioni aggregate 

- Volume aggregato  

- Prezzo  

- 150.000 (centocinquantamila) 

- EURO 4,42 

e)  Data dell'operazione  2020-12-17; tra le 11:24:17 e le 13:47:27 

f) Luogo dell'operazione   Borsa Italiana S.p.A. – XMIL - BTF